CÓDIGO DO CERTIFICADO: A626Y-P8F5Y-10GRE-4HXWG VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/A626Y-P8F5Y-10GRE-4HXWG

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA MULTIPROFISSIONAL À
CRIANÇA COM HIDROCEFALIA CONGÊNITA: UM RELATO DE CASO do tipo RESUMO SIMPLES de
autoria de DALAINE NOGUEIRA SILVA,  POLYANA ROCHA OLIVEIRA,  JORGE ISAÍAS DOS SANTOS,
CARLOS HENRIQUE SILVA E DEJEANE DE OLIVEIRA SILVA foi aprovada no III Congresso Brasileiro de
Doenças Crônicas - CRONICS na modalidade on-line, que será realizado no período de 27 a 30 de maio
de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO